PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  08.12.2023                                                              № 750
                                                                город Гулькевичи
О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 15 марта 2022 г. № 113 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
и подведомственными ей муниципальными казенными,
бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В целях приведения муниципального правового акта администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить Приложение 2 к Правилам определения требований к закупаемым администрацией Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 15 марта 2022 г. № 113 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района отдельным видам товаров, работ, услуг» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

        А.Г. Вересов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от __________________ №_______

	«О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 15 марта 2022 г. № 113 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей
муниципальными казенными, бюджетными учреждениями
и муниципальными унитарными предприятиями Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Проект внесен:

Отделом финансов, экономики и

потребительской сферы

администрации Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района

Начальник отдела                                                                                  С.А. Прищепа
Составитель проекта:
Заместитель начальника отдела финансов,
экономики и потребительской сферы

администрации Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района                                                     М.В. Капанина
Проект согласован:
Заместитель начальника
организационно-кадрового управления                                             Ж.Г. Потапова

Главный специалист организационно-

кадрового управления                                                                         О.Н. Булгакова